
 
 

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270 

 
SELEÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL 008/2023 

 
 

Processo de Seleção de Técnico de Nível Superior referente ao Convênio nº 011/2023 
celebrado entre a Fundação Araucária e o IDR-Paraná “Manutenção e Consolidação de 

Núcleos de Inovação Tecnológica / Agências de Inovação no Estado do Paraná” 
 
 

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO 
PARANÁ - IAPAR–EMATER, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE: 

TORNAR PÚBLICA A REALIZAÇÃO DE ENTREVISTA PARA SELEÇÃO DE CANDIDATO, PARA SUPRIR 
A NECESSIDADE DE TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR PARA ATUAR NO NÚCLEO DE INOVAÇÃO 
TECNOLÓGICA (NIT) DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ – IAPAR-
EMATER. 

Vaga: Técnico Superior 

Formação: Curso Superior em Secretariado Executivo 

 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS E HORÁRIO DA ENTREVISTA 

NOME DATA HORÁRIO 

Vanessa Aparecida Ribeiro 29/03/2023 09h00 
 

 

Local da entrevista: Centro de Difusão de Tecnologia do IDR-Paraná  
Rodovia Celso Garcia Cid, km 375, Londrina-PR.                                      

 

 

Londrina, 28 de março de 2023 

Diretoria de Pesquisa e Inovação 

 


